ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

Số: 39/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quy Đông, ngày 13 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Tổ hoà giải ở cơ sở trên địa bàn phường Tân Quy Đông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
 Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 6 năm 2013;
 Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở;

Nghị quyết liên tịch số 01/2014/NQLT/CP-UBTƯMTTQVN ngày 18 tháng
11 năm 2014 hướng dẫn phối hợp thực hiện một số quy định của pháp luật về hòa
giải ở cơ sở;
 Theo đề nghị của công chức Tư pháp- Hộ tịch phường Tân Quy Đông, thành
phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn 04 Tổ hòa giải ở cơ sở trên địa bàn phường Tân Quy
Đông, gồm các ông (bà) có tên sau đây:
 Tổ hòa giải khóm Tân Mỹ:
 1. Ông Đinh văn A     Tổ trưởng
 2. Ông Trần Hữu Thiện    Thành viên
 3. Bà Nguyễn Thị Tuyết Hương   Thành viên

4. Ông Trần Văn Hòa    Thành viên
5. Ông Trần Văn Bé                Thành viên
Tổ hòa giải khóm Sa Nhiên:
1. Ông Nguyễn Hồng Sơn   Tổ trưởng
2. Ông Ngô Văn Hồng Em   Thành viên
3. Bà Lê Thị Bình     Thành viên
4. Ông Nguyễn Văn Hậu                      Thành viên
Tổ hòa giải khóm Tân Hiệp:
1. Ông Lê Trung Châu     Tổ trưởng
2. Ông Dương Thanh Hoàng   Thành viên
3. Bà Ngô Thị Tươi             Thành viên

2

4. Ông Huỳnh Văn Hiếu     Thành viên
5. Bà Nguyễn Ngọc Thùy    Thành viên
Tổ hòa giải khóm Tân Huề:
1. Bà Nguyễn Thị Bé Hai     Tổ trưởng
2. Ông Trần Văn Thịnh     Thành viên
3. Ông Nguyễn Mộng Hùng    Thành viên
4. Ông Chiêm Đức Bình      Thành viên
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết định

kiện toàn Tổ Hòa giải cơ sở ban hành trước đây.
Tổ hòa giải ở cơ sở hoạt động theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được

quy định tại Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành.
Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, công chức Tư pháp-Hộ tịch

Phường, Trưởng Ban nhân dân 4 Khóm, và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng Tư pháp TP;
- TT.ĐU, TT.HĐND phường;
- CT và PCT UBND phường;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Hiếu

		2020-05-26T14:42:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!